

T.C.
TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ
KAYSERİ TABİP ODASI
CHAMBER OF MEDICINE OF KAYSERİ



05.04.2011

Sayı: 2011 / 371
Konu: Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Mustafa DEMİREL

TTB MERKEZ KONSEYİ BAŞKANLIĞI'NA

Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Mustafa DEMİREL, 13 Mart Ankara Mitingine katılmış olması gerekçesi ile yürütmekte olduğu Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimliği görevinden bugün itibari ile alınmış bulunmaktadır. Tabip Odamız tarafından bu uygulamayı telin mahiyetinde bir metin hazırlanarak Kayseri Valiliği' ne, Kayseri Millet Vekillerine ve Siyasi Parti İl Başkanlıklarına gönderilmiştir.

Ayrıca 06 Nisan 2011 Çarşamba günü 12.30' da Yetkili Kurul Üyelerimiz ve duyarlı Meslektaşlarımızın katılımı ile Tabip Odamızda bir Basın toplantısı düzenlenecektir. Basına dağıtılacak olan bildiri ekte yer almaktadır.

Bilgilerinize saygılarımla sunarım.

Doç. Dr. Karamehmet YILDIZ
KAYSERİ TABİP ODASI BAŞKANI

T.C. Sağlık Bakanlığı	
T.T.B. Merkez Konseyi	
Gönderim Tarihi	05.04.2011
Gönderim No.	1360-2011
Eki	

KURULUŞ 1962

Soyluoğlu Mah. Nispetiye Cad.
Genel Merkez Binca Kat. 1 No: 4
M.Ö. KAYSERİ / KAYSERİ / T.C.
Tel ve Faks : 0352/222 40 50
0352/221 21 15
http://www.kaysertabip.org.tr
e-posta: info@kaysertabip.org.tr

T.C.
TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ
KAYSERİ TABİP ODASI
CHAMBER OF MEDICINE OF KAYSERİ



05 Nisan 2011

Ulusal ve Yerel Basın Kuruluşlarına;

Tabip Odamızın seçilmiş Yönetim Kurulu Üyesi ve Nuh Naci Yazgan Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimliği Dr. Mustafa DEMİREL başhekimlik görevinden alınmış bulunmaktadır.

Tabip Odamız Yönetim Kurulu, konuyla ilgili aşağıdaki hususların kamuoyu ile paylaşılması kararı almıştır.

1. Dr. Mustafa DEMİREL, başhekimlik görevini 2004 yılından beri başarılı bir şekilde yürütmektedir. Meslektaşımız görevde bulunduğu süre içerisinde yönettiği hastaneyi örnek bir sağlık kurumu haline getirmiş, yenilikler kazandırmış ve bu yönüyle Kayseri kamuoyunun, hekim ve sağlık camiasının, hastane çalışanlarının ve bizzat Sayın Sağlık Bakanı'nın takdirlerini kazanmıştır.
2. Dr. DEMİREL'in görevden alınma gerekçesi "13 Mart tarihinde Türk Tabipleri Birliği'nin Ankara'da düzenlemiş olduğu mitinge katılmış olması" şeklinde bizzat İl Sağlık Müdürü tarafından telefon görüşmesi yoluyla kendisine bildirilmiştir.
3. Dr. DEMİREL'in görevden alınma yöntemi, 2004 yılında göreve atandığında o tarihteki İl Sağlık Müdürü Dr. İzzet KAVAFOĞLU'na nezaketen vermiş olduğu istifa dilekçesinin -7 yıl sonra- işleme konulması şeklinde gerçekleştirilmiştir.
4. Türk Tabipleri Birliği (TTB), ... tabipliğin kamu ve kişi yararına uygulanıp geliştirilmesini sağlamak ve meslek mensuplarının hak ve yararlarını korumak amacıyla 6023 sayılı yasa ile kurulmuş **kamu kurumu niteliğinde** mesleki bir kuruluştur. 13 Mart tarihinde düzenlenen söz konusu miting, yetkili makamlardan gerekli bütün izinler alınarak meslek teşkilatımız TTB tarafından düzenlenmiştir. Söz konusu mitinge katılma kararı, Dr. Mustafa DEMİREL'in kişisel kararı olmayıp, Yönetim Kurulumuz tarafından alınmıştır. Demokratik bir hakkın kullanılması çerçevesinde kamu kurumu niteliğindeki meslek teşkilatımızın düzenlediği mitinge katılımın bir başka kamu kurumu tarafından görevden alınma gerekçesi olarak değerlendirilmesi tarafımızdan esefle karşılanmaktadır.
5. Önümüzdeki birkaç ay içerisinde Göğüs Hastalıkları Hastanesinin Eğitim Araştırma Hastanesi çatısı altına alınması planlanmaktadır. Bu gerçekleştiği takdirde, Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimliği de ortadan kalkmış olacaktır. Bu durum göz önüne alındığında, İl Sağlık Müdürünün bu tasarrufunun, kamu yararı ve muhatabının kişilik hakları gözetilmeksizin, talihsiz bir şekilde gerçekleştiği kanaati hâsıl olmaktadır. Kamu yöneticilerinin kişisel nedenlerle yetkilerini -usulsüz olarak- kullanmaları Meslek Odamız tarafından şiddetle kınanmaktadır.

KURULUŞ 1962

Siyirizli Mah. Nuh Naci Yazgan
Genel Müdürlüğü Binası Kat: 3. Kat
Mühürhanlı - 38100 KAYSERİ
Tel: 0352 222 30 00
0352 221 21 00
http://www.kayseri-tabip.org.tr
E-posta: kayseri@ttb.org.tr



T.C.
TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ
KAYSERİ TABİP ODASI
CHAMBER OF MEDICINE OF KAYSERİ

6. Yetkili makam sahibinin, Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Mustafa DEMİREL'i görevinden uzaklaştırma yöntemi olarak, gerekçeli olarak görevden uzaklaştırma yetkisini kullanmak yerine, yıllar önce selefine nezaketen verilmiş olan bir dilekçeye yeni tarih atarak işleme koymayı tercih etmiş olması ise aczinin ifadesi olarak değerlendirilmektedir.
7. Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Mustafa DEMİREL'in, hastaları, Kayseri kamuoyu ve meslektaşları nezdinde, gerçekleştirdiği üstün nitelikli hizmetler ve iyi hekimlik değerlerine bağlılığı ile saygın yerini daima koruyacağı inancındayız.
8. Bununla birlikte, siyasi ve kişisel kararlarını ön planda tutarak, bir gerekçe göstermeksizin, kamu yararı gözetmeksizin, hasbelkader elde etmiş oldukları makamın yetkilerini -usulsüzce- kullanarak tasarrufta bulunan kamu yöneticilerinin, kamu nezdinde hangi konuma yerleştirileceği ise merak konusudur.
9. Makam ve mevkilerin zamanı geldiğinde yeni yöneticilere terk edilmesi son derece doğal bir süreçtir. Dr. Mustafa DEMİREL makamdan güç alan bir yönetici olmaktan ziyade bulunduğu makama değer katmış bir yönetici olmuştur. Bürokraside göstermiş olduğu başarının yanı sıra kamu kurumu niteliğindeki meslek odamızın gönüllülük esasına göre yürütülen yönetim kurulu üyeliğini de layıkıyla yürütmektedir.
10. Bu sorumluluk bilinciyle Tabip Odamız, bağlı bulunduğumuz TTB'nin düzenlemiş olduğu yasal bir toplantıya iştirak etmiş olması nedeniyle, Dr. Mustafa DEMİREL'in görevinden alınmış olmasını, haksız, siyasi ve yakışsız bir yaklaşım olarak değerlendirmektedir.

Kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız.

Kayseri Tabip Odası Yönetim Kurulu adına,
Doç. Dr. Karamehmet YILDIZ
BAŞKAN